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 “Katram pumpuram ir vajadzīgs laiks, saule, 
gaiss un mitrums, lai uzziedētu un nestu sēklas. Tā arī 
mēs savas vēlmes ar varu nevaram īstenot. Neatlaidība 
un sīksta pacietība vainago darbu un palīdz arī mazā  
dārzā izaudzēt krāšņas rozes.”                    /Z.Mauriņa/ 

      Satikšanās prieks un apziņa, ka turpmākā gada  

garumā ir gaidāmi jauni izaicinājumi un nopietns mācību 

darbs un katra diena dos iespēju sevi pierādīt un  

apliecināt – tās ir vērtības, ar ko mums visiem iezīmējas 

jauna darba cēliena sākums Feimaņu pamatskolā. 

     Sveikt visus Zinību dienas svētkos ieradās  

Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra 

Pizāne,  izglītības pārvaldes vadītāja vietnieks Vilis  

Deksnis, Feimaņu pagasta pārvaldniece Anita Verčinska. 

  

Visi kopā novēlēja - krāsainu un piedzīvojumiem bagātu 

šo skolas laiku, un, lai mācību gada beigās mēs būtu  

kļuvuši zinošāki, garīgi stiprāki un laimīgāki! 

     1.septembrī,  pavadot pelnītā atpūtā, godinājām vienu 

no mūsu ilggadīgajām skolotājām - Ināru Reiniku. 

31.augusts viņai bija pēdējā darba diena mūsu skolā. 

Skolotāja skolā nostrādāja 30 gadus. Daudz ziedu un 

paldies vārdu skolotāja saņēma gan no skolēniem, gan 

kolēģiem, gan Feimaņu pagasta pārvaldes, gan   

Rēzeknes novada Izglītības pārvaldes pārstāvjiem. 

No skolas sākas ceļš uz nezināmām tālēm 
Un sākas domātājs, kas dzīvi veidos rīt. 

Kaut gan nav pieņemts teikt par mīlestību paldies, 
Mēs galvas noliecam un sakām paldies Jums. 

Skolotāja Inita Otikova 

6.klase dodas meža ekspedīcijā 

Zinību diena  Feimaņu pamatskolā 

 Visām Latvijas skolu 6. klasēm bija iespēja 
apgūt dabaszinības mežā kopīga piedzīvojuma veidā 
- AS Latvijas valsts mežu rīkotajās ekspedīcijās!  
Meža ekspedīcijas organizē ar mērķi vairot skolēnu  
izpratni par mežu būtisko lomu Latvijā un pasaulē  
klimata pārmaiņu mazināšanā. Arī Feimaņu pamatskolas 
6.klases skolēni piedalījās šajā pasākumā, kurš notika 
Rēzeknes novada Taudejāņu mežā. Skolēniem  bija  
iespēja savām acīm redzēt un rokām, kājām izmēģināt, 
ko nozīmē meža kopšana un kāda ir tās loma mūsu  
ikdienā.  
 Meža  ekspedīcijas maršruti bija veidoti aptuve-
ni divu kilometru garumā, un tajos ietvertas dažādas 
meža izziņas pieturas. Skolēni, dodoties no vienas  
pieturas uz otru, veica praktiskus uzdevumus mežā,  

papildinot savu zināšanu krājumu un izmēģinot uz savas 
ādas grāmatās lasīto vai skolotāju stāstīto. Ekspedīcijas 
vadīja AS Latvijas Valsts Meži  darbinieki, kuru ikdiena 
dažādos veidos ir saistīta ar mežu – plānotāji, mežkopji, 
meža infrastruktūras speciālisti, juristi, reģionu vadītāji 
un citi speciālisti. Kā atzīst paši darbinieki, tā ir lieliska 
iespēja vienkāršā veidā skolēniem atklāt sarežģītos mežā  
notiekošos procesus. 
 Ceram, ka pasākuma rezultātā bērnos veidosies 
dziļāka izpratne par to, kā izaudzēt vēl dižākus mežus 
nākamajām paaudzēm. 
  

Kopā ar 6. klasi ekspedīcijā bija dabaszinību skolotāja 

Inita Otikova. 

1.septembris Feimaņu pamatskolā         Foto: M.Kuksa 



    Lapa 2 8(91)  

 Feimaņu Zvans                                                                        2020.gada 29.septembrī 

Skolēnu nodarbinātība vasarā 

 Šovasar jauniešiem tika dota iespēja  
strādāt piesakoties vienā no pasākumiem: 

 pasākumā „Nodarbinātības pasākumi vasaras 
brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, 
speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs” vai 
 Rēzeknes novada Izglītības pārvaldes konkursā 
par finansējuma piešķiršanu jauniešu darba praksēm 
vasaras periodā. 
     Pēc NVA projekta jūlijā tika iesaistīti 5 skolēni,  
savukārt pateicoties Rēzeknes novada Izglītības  
pārvaldes piešķirtajam finansējumam jauniešu  
darba praksēm vasaras periodā, jūlijā un augustā tika 
iesaistīti 18 skolēni. 

Jaunieši, darba vadītāju pavadībā, abos projektos 
strādāja kā labiekārtošanas strādnieki. Jau pie  

ierastajiem teritorijas 
sakārtošanas un labie-
kārtošanas darbiem 
(skolas un pagasta ap-
kārtne, kapsētas,  
obeliska “Krysta  
nesējs” un 3.Jelgavas 
kājnieku pulka piemi-
nekļa teritorija), puiši  
palīdzēja pie malkas 
sakraušanas, meitenes, 
ar otām rokās, atjauno-
ja krāsojumu bērnu 
laukumos.  
 
 

No niedru un 
zāļu saknēm tika  
atbrīvota Feimaņu 
ezera gultne un lab-
iekārtota pludmale 
pie grozu ceha.  
Aktīvākajiem  
pagasta bērniem 
bija iespēja radoši  
izglītoties un atpūs-
ties JIC “Kastanī”, 
kur meitenes  
piedāvāja dažādas 
meistarklases.   

Prieks, ka 
NVA pasākumā 
iesaistījās arī mūsu pagasta uzņēmēji. Jau otro gadu pēc 
kārtas SIA “Daileko” deva iespēju strādāt jauniešiem. 
Šogad uzņēmums nodarbināja 10 jauniešus. Viņu pienā-
kumos ietilpa jauno dzērveņu un krūmmelleņu plantāci-
ju ravēšana un dažādu sabiedrisko darbu veikšana. 
Darbs nebija viegls, jauniešiem darba diena sākas jau no 
rīta plkst.6:00, bet neskatoties uz to, jaunieši  
pieteicās un vadība bija apmierināta ar viņu darbu. 

Iesaistot skolēnus šāda veida projektos, tiek  
veicināta skolēnu īslaicīga nodarbinātība vasaras  
brīvlaikā, nodrošinot skolēniem iespēju iegūt prasmes, 
iemaņas, pieredzi un saņemt atalgojumu minimālās  
algas ietvaros, strādājot uz pilnu vai pusslodzi.   
           

A.Verčinska Skolas stadionā.                      Foto: L.Bauska 

Niedru tīrīšana .                          Foto: A.Verčinska 

   «Jūlijā notika, galda spēļu diena, kurā dienas garumā 

mēs ar jauniešiem izspēlējām visdažādākās galda spēles, 

krāsu nedēļā katrai diena bija sava krāsa un jaunieši va-

rēja savā apģērbā vai aksesuāros iekļaut dažādas krāsas, 

par ko arī aktīvākie un košākie apmeklētāji saņēma die-

nas beigās saldās balvas. Dziesmu duelī jaunieši varēja 

ne tikai klausīties savas mīļākās dziesmas, bet arī pār-

baudīt cik labi zina nosaukumus un izpildītājus. Augustā 

divās kulinārijas radošajās darbnīcās katram bija iespēja 

parādīt to, cik labi pavāri esam, un katrs jaunietis iesais-

tījās, gan picu pagatavošanā gan arī kēksiņu cepšanā, un 

izrādījās, ka ne tikai meitenes prot gatavot. Diskotēkās 

jaunieši jautri pavadīja laiku, savu mīļāko dziesmu pa-

vadījumā un kopā ar draugiem. »                M.Vilcāne 

 

   «Šajā vasarā JIC  " Kastanis" notika dažādi pasākumi, 

kuros varēja piedalīties ne tikai jaunieši, bet arī bērni. 

Mēs cepām picas, notika ,,Dambretes turnīrs", kura uz-

varētājam būs iespēja piedalīties Rēzeknes novada  

dambretes turnīrā. Jauniešiem un bērniem bija iespēja 

piedalīties "Fotoorientēšanās sacensībās" un izzināt  

Feimaņu pamat-

skolas apkārtni.  

Augusta nogalē 

mēs organizējām 

"Novusa turnīru"  

un "Galda futbola 

turnīru", kur jaun-

ieši cīnījās  par 

godalgotām vie-

tām un medaļām.  

 

Augusta beigās tika noorganizēta JIC “Kastanis” 

logo izveides meistarklase, kurā jaunieši kopā ar dizaina 

studiju “Valis” izveidoja jauniešu centra logo skices.» 

 M.Livdāne 

JIC “Kastanis” aktivitātes vasarā 

Novusa turnīrs.                                 Foto: A.Mežatučs 



    Lapa 3 8(91)  

 2020.gada 29.septembrī                                                                                         Feimaņu Zvans  

Feimaņu pagasta kultūras notikumi vasarā 

 Neskatoties uz pesimistiskajām prognozēm,  

ievērojot drošības nosacījumus, vasarā atsākās kultūras 

dzīve Feimaņu kultūras namā.  

      22. jūnijā pēc tik ilga laika notika pirmais  

lielais pasākums pie Feimaņu kultūras nama 

“Ielīgošanas pikniks”,  kur visus izjautrināja un  

izdancināja  Oskars Lustiks un Māris Lovniks.  

 Covid-19 krīze šogad ienesa dažādas izmaiņas pasāku-

mu rīkošanā.  Tāpēc arī Rēzeknes novada dienu pirmo 

reizi aizvadījām neparastā formātā. Rēzeknes novada 

dienu ietvaros 18. jūlijā mūsu kultūras namā uz svētku 

koncertu “Vasaras kokteilis” pulcējās pagasta ļaudis un 

ciemiņi. Ar saviem priekšnesumiem visus priecēja  

pašdarbnieku kolektīvi “Karameles”, “Fazira”, 

“Vīmyns”, asprātīgie “Savējie” un īpašie vakara viesi 

Dagdas novada Kultūras centra vokālā grupa 

“Solversija”. Koncerta laikā tika godināti un sumināti 

laulātie pāri kāzu jubilejās. 

        2. augustā kultūras namā uz bērnības svētkiem pul-

cējās piecgadnieki. Šogad Feimaņu bērniem jautras un 

radošas aktivitātes piedāvāja Klauns. Bērniem bija  

iespēja piedalīties spēlēs, dejot, pūst balonus un  no tiem 

veidot jaukas figūriņas. Bērniem apgleznoja sejiņas un 

viņi varēja ēst daudz, daudz cukurvates! Par to visu  

parūpējas radošā animatore Arīna Zvaigzne. 

        Jau otru gadu tradicionāli augustā vidū notika 

“Radu un draugu sanākšanas svētki”. Šogad pasākums 

notika Feimaņu ezera pludmalē. Darbojās radošā darbnī-

ca “Laimes lente”, kuru vadīja viena no aktīvākajām 

jaunietēm Marika Vilcāne. Nellija  Kotebo izgleznoja 

rokas hennas tetovējuma tehnikā. Mazākus apmeklētājus 

gaidīja piepūšamās atrakcijas. Visus iesaistīja kopīgā 

dejas virpulī mūsu draugi no Ozolaines kultūras nama 

folkloras kopa “Zeiļa”. Darbojās Svētku tirdziņš. Katrs 

varēja atrast sev sirdij tīkamo 

nodarbi. Svētku vakara izskaņā  

visi pagasta iedzīvotāji un viesi 

tika aicināti izbaudīt turpmāko 

vakaru ar grupu “Baltie lāči”  

Lai rudens atnes mums tik pat 

krāšņas un spilgtas emocijas!  

 

Kultūras nama vadītāja 

D.Šmaukstele 

      Kaunatas vidusskolas stadionā 24. jūlijā 
pulcējās Rēzeknes novada jaunieši, lai kopīgi  
sportiskā un radošā gaisotnē pavadītu nu jau desmito  
Rēzeknes novada Jaunatnes dienu – draudzību  
stiprinošās, radošās un jautrās “Kroņu spēles”. 
     Komandu spēlēs tika pieteiktas 20 komandas, katrā 
komandā seši jaunieši, kuriem bija iespēja  
pārbaudīt savus spēkus tādās disciplīnās kā “Lasertags”, 
“Everests”, “Loku šaušana”, “Slackline”, “Ātrais brau-
ciens”, “Slapjais metiens”. 
Sacensību kopvērtējumā radošākās un sportiskākās  

Rēzeknes novada jauniešu dienas un “Kroņu spēles”  

spēļu uzvarētāju titulu izcīnīja komanda no  

Feimaņu 

pagasta 

“Feimaņi”, 

aiz sevis 

atstājot  

Dricānu un 

Mākoņkal-

na pagastu 

komandas. 

 

 
A.Mežatučs Uzvarētāju komanda “Feimaņi”                   Foto: T.Kablanova 

Kāzu pāri                                                                                    Foto: D.Šmaukstele 

“Baltie lāči”                                                                                Foto: D.Šmaukstele 

Feimaņu komandai vasaras “Kroņu spēlēs”  1.vieta 
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 Rēzeknes novada pašvaldības iestāde 
“Maltas pagastu apvienība” informē, ka laika  
posmā no 01.09.2020. līdz 30.11.2020. tiek plānota 
pašvaldības autoceļu zemes nodalījuma joslu  
attīrīšana no krūmājiem un kokiem Maltas pagastu 
apvienības teritorijā. 
      Zemes īpašniekiem, kuru īpašumā vai  
valdījumā ir autoceļa zemes nodalījuma josla, ir 
tiesības pašiem veikt tās attīrīšanu no krūmājiem un 
kokiem, par ko lūdzam informēt attiecīgo pagasta 
pārvaldi līdz 15. septembrim. 
      Ja autoceļa zemes nodalījuma joslas tīrīšanas 
darbus veic pagasta pārvalde, attiecīgā īpašuma 
īpašniekam vai valdītājam jāvienojas par kārtību, 
kādā no tās tiek novākti nozāģētie koki un krūmi. 
      Kontaktpersona saziņai par autoceļu zemes  
nodalījuma joslu tīrīšanas darbiem: 

Feimaņu pagastā – Broņislavs Otikovs 
         mob.tālr.: 26367651 

 
 

Informatīvs ziņojums par pašvaldības autoceļu  
zemes nodalījuma joslu tīrīšanas darbiem  

Bezmaksas attālinātas juridiskās konsultācijas  

 No š.g. 1. septembra līdz 30. novembrim  
darba dienās plkst. 12.00 - 16.00 ikvienam būs iespēja 
saņemt informāciju par savām tiesībām un tiesisko  
interešu aizsardzību juridisku strīdu  
risināšanā. Konsultāciju tēmas: ģimenes tiesības,  
aizsardzība no vardarbības, darba tiesības, saistību izpil-
de, zaudējumu piedziņa, maksātnespējas process u.c. 
   Lai saņemtu konsultāciju, noteiktajos laikos  
varēs zvanīt uz bezmaksas informatīvo tālruni  
116006 vai rakstīt interneta vietnē www.cietusajiem.lv, 
izmantojot tiešsaistes konsultāciju rīku. 

!Svarīgi: 
·pirms konsultācijas noformulēt jautājumu; 
·nodrošināties ar iespēju pierakstīt svarīgo informāciju; 
·vēlams atrasties telpās. 
     Vēršoties pēc juristu palīdzības, iedzīvotāji visvairāk 
vēlējās noskaidrot savas tiesības ģimenes strīdu risināša-
nā, kā arī saistībā ar īpašumtiesībām, mantojuma tiesī-
bām, saistību izpildi, darba strīdiem, parādu piedziņu un 
zvērinātu tiesu izpildītāju rīcību.  
Bezmaksas informatīvais tālrunis 80001801, mājaslapa: 
www.jpa.gov.lv 
  

Pirms apkures sezonas parūpējies par 
mājokļa ugunsdrošību! 

      Iestājoties rudenīgam un vēsākam laikam, 
Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests 
(VUGD) saņem arvien vairāk izsaukumus uz 
ugunsgrēkiem, kas ir saistīti ar apkures 
lietošanu – netīrītiem dūmvadiem, bojātu un 
nepareizu apkures ierīču lietošanu. Tādēļ 
pirms intensīvas apkures sezonas sākuma 
VUGD aicina iedzīvotājus iztīrīt dūmvadus, 
pārbaudīt apkures ierīces un uzstādīt dūmu 
detektorus! 

Informācija no VUGD 

SVECĪŠU VAKARS 

Juridiskās palīdzības administrācija 

Aizlūgums par mirušajiem 

Feimaņu draudzē 

10.oktobris (sestdiena) 

Antanišku kapos—plkst. 15:00 
Silajāņu kapos—plkst. 16:00 

18.oktobris (svētdiena) 

Feimaņu kapos—plkst. 15:00 

  Feimaņu Baznīcā Sv.Mise—Plkst. 14:00  
(Sv.Mise nodomā par mirušajiem,  

kas apglabāti Feimaņu kapos) 

http://www.cietusajiem.lv/

